
お取引先各位 

株式会社いけうち 

営業本部 

 

 

TAIFUJet®シリーズ「TF-F42 金属製」の販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度ご愛顧を頂いております TAIFUJet®シリーズ「TF-F42金属製」について、

2024年 3月末を以て販売終了させていただくこととなりました。今後は、同等性能品とし

てラインアップしております「TF-FS42 金属製」のみの販売とし、より短納期でお客様の

ご要望にお応えできるように努めてまいります。「TF-FS42金属製」をぜひご検討ください

ますようお願い申し上げます。 

なお、後継品 TF-FS42 は、TF-F42 と比べて製品の全長が短くなっています。取付けの

都合上、全長を合わせる必要がある場合は「延長用アダプター」を別途ご用意しております。

ご入用の際は、併せてお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

ご愛顧いただいておりますお客様に誠に勝手な申し出ではありますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

販売終了対象品：1/4M TF-F 42-16-008 S316L-IN 

1/4M TF-F 42-16-010 S316L-IN 

1/4M TF-F 42-16-012 S316L-IN 

ご注文受付期間：2024年 3月出荷分まで 

以上 

 

<本件に関するお問い合わせ先(電話番号)> 

東京営業所 03-6400-1970 名古屋営業所 052-709-3579 

仙台営業所 022-716-8655 大阪営業所 06-6538-1086 

さいたま営業所 048-621-1571 広島営業所 082-263-3987 

横浜営業所 045-313-1637 福岡営業所 092-482-0090 

海外事業部 06-6538-4015   

※担当営業所がご不明な場合は、0120-997-084 へお問い合わせください。 

EH230529 

2023年 10月吉日 


